
                                                                      

   

 

Celostátní síť pro venkov ve spolupráci s Czech Rural 
a Místní akční skupinou Svatojiřský les, z.s. Vás zvou na exkurzi 

 

PODZIMNÍ NYMBURSKO 
  

24. listopadu 2016 
 

EXKURZE ZRUŠENA 
z důvodu nízkého počtu přihlášených účastníků 

 

Program exkurze 
 

8:00 odjezd autobusu:  Česká zemědělská univerzita 
        Kamýcká 129, Praha 6 – Suchdol (před Menzou) 
 
10:00 obec Kněžice 
 
Představení konceptu ENERGETICKY SOBĚSTAČNÉ OBCE 
Prohlídka BIOPLYNOVÉ STANICE 
Představení obce, která získala významná ocenění v soutěži Vesnice roku 
Prezentace Místní akční skupiny MEZILESÍ – území, aktivity, strategie, projekty, cíle a vize 
 
13:00 město Rožďalovice 
 
Představení města 
Představení činnosti a projektů Místní akční skupiny SVATOJIŘSKÝ LES, z.s. 
Prezentace projektů realizovaných v obci (Panská zahrada, Spolkový dům…) 
 
Návštěva muzea klasického knihařství RAJMANOVA DÍLNA 
 
15:00 obec Svídnice 
 
Představení obce, projektu spolupráce Živá kronika a dalších projektů 
 
17:30 Předpokládaný návrat:    Česká zemědělská univerzita 
            Kamýcká 129, Praha 6 – Suchdol (před Menzou) 
 
 

Akce je financována z prostředků Celostátní sítě pro venkov. 
Účast na exkurzi je bezplatná, Kapacita akce je omezena! 

Kontaktní osoba Ing. Martin Benda, krajský koordinátor CSV. 
Přihlášku zasílejte na martin.benda@szif.cz, nebo volejte na tel. 731 193 801.  

 

Za organizátory  
 

Ing. Luděk Beneš – manažer Místní akční skupiny Svatojiřský les, z.s. 
Ing. Jiří Sálus – Czech Rural, PEF ČZU 
Ing. Martin Benda – koordinátor CSV pro Středočeský kraj 


